
Uchwała Nr XLVIII/324/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia parku gminnego na terenie położonym w miejscowości 

Stany, na działkach o nr. ew. 4457/88 i 4032/2 

oraz nadania mu nazwy „ Park Zdrojowy” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku 

z art. 41 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. poz. 

40 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 

r. poz. 916 ze zm.) – Rada Gminy Bojanów uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uznaje się za park gminny teren zieleni pokryty w przeważającej części drzewostanem 

drzew liściastych, położony na terenie miejscowości Stany, obejmujący działki o  nr ew. 

4457/88 i 4032/2 – obręb 0007 Stany, o powierzchni ok. 1,63 ha. 

2. Położenie parku gminnego przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Nadaje się parkowi gminnemu nazwę „Park Zdrojowy”. 

 

§ 3. 

 

Uchwala się regulamin korzystania z parku gminnego „Park Zdrojowy", stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

   

Emil Bieleń 
 


